к +“5 $
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ |

#3 неАА. » 242/01.5г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 23 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт права, социального управления и безопасности

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

группа ЗУсС-40.05.01.00-11
1 АЛЕШКИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

2 АМИШОВ ДЖАВАД ЯШАР ОГЛЫ

3 АНИСИМОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

4 АСТРАХАНЦЕВ АРТУР АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 АСЫЛБАВВА КСЕНИЯ ЮРЬЕВНА

6 БАДРИЕВА РАЛИНА РИШАТОВНА

7БАЙКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

8 БАЙКУЗИНА АЛИНА АРКАДЬЕВНА

9БАЙРАМОВА ЛЕЙЛИ КАМАНДАР КЗЫ

10 БЕЛЬТЮКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

1 БЕРЕЗА ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ

12 БОГДАНОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

13 БОРЩЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

14 ВАВИЛКИН АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ

15 ВЕНСКИХ НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА

16 ВОЛКОВА АЛИНА ЮЗАСИФОВНА

17 ВОРОНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

18 ГАБРЕЛЯН МЕРУЖАН АРМИКОВИЧ

19 ГАЗИЗОВ ЯВАТ МИРЗАМУХАМЕТОВИЧ

20 ГАЛЬКОВ МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ

21 ГАНИЕВ АМИР ИЛЬДАРОВИЧ

22 ГАРАЕВА КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА

23 ГАРАНИНА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

24 ГАРАШОВ ДАШГЫН ДАДАШ-ОГЛЫ

25 ГАСАНОВА МАЛЕКА ШИРИНОВНА

26 ГОЛОВИНА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

27 ГОЛОВКОВ ЕГОР ПАВЛОВИЧ

28 ГУРЕЕВ БОРИС АЛЕКСЕЕВИЧ

29 ДЕКТЕРЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

30 ДЕМИНА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА

31 ДРАНИЦЫНА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

32 ДРУЖИНИНА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

33 ДУНАЕВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

34 ЕРШОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

35 ЗАЙЦЕВА РЕГИНА РИШАТОВНА

36 ЗАНЧАРОВА АННА СЕРГЕЕВНА

37 ЗИЯЗТДИНОВА АЛИНА РУСТАМОВНА

38 ЗЛОБИНА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА

39 ИДИЯТОВА ОЛЬГА РАДИСЛАВОВНА

40 ИЛЬЧИБАЕВ ВЛАД РОБЕРТОВИЧ

41 ИСЛАМОВА ГУЛЬНАС ДАМИРОВНА

42 КАРПОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ

43 КАСИМОВ РУСЛАН МАНСУРОВИЧ

44 КВИЖИНАДЗЕ ГЕОРГИЙ ДАВИДОВИЧ

45 КИРИЯК РОМАН ВИТАЛЬЕВИЧ

46 КИРЬЯНОВА ЕКАТЕРИНА ОЛЕГОВНА

47 КИСЕЛЕВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

48 КНАУБ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

49 КОЗЫРЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

50 КОРАБЕЛЬНИКОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

51 КОРОБОВА ВЛАДА ВЛАДИСЛАВОВНА

52 КОРОБОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

53 КРАСНОПЕРОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

54 КРИВОШЕЕВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ

55 КРЮКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

56 КУДРИНА НАДЕЖДА ЛЕОНИДОВНА

57 КУДРЯВЦЕВА АЛЕКСАНДРА ГЕРАСИМОВНА

58 КУЗНЕЦОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ

59 КУРОЧКИНА НАТАЛЬЯ ОЛЕГОВНА

60 КУСТОВА ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА

61 КУЧУГАНОВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

62 ЛАПИНАНАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

63 ЛАПТЕВА АЛСУ АЙДАРОВНА

64 ЛАПТЕВА СОФИЯ ВИКТОРОВНА

65 ЛАРИОНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

66 ЛЕКОМЦЕВА УЛЬЯНА НИКОЛАЕВНА

67 ЛОЖКИНАДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

68 ЛОЩЕНОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА

69 ЛЯМИНА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА

70 МАГОМЕДОВ МУСТАФА МАГОМЕДОВИЧ

71 МАКАРОВА КСЕНИЯ ИГОРЕВНА

72 МАРКОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА

73 МАРТИРОСЯН ЕКАТЕРИНА АРТУРОВНА

74 МЕДВЕДЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

75 МЕШКОВ ВАЛЕРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

76 МОИСЕЕНКО ВЕРА ФАРХОДОВНА

77 МОРОЗОВА АЛЕНА АНДРЕЕВНА

78 МУХАМЕТШИНА ЛЕЙСАН ТАЛЬГАТОВНА

79 МЫШКИНА АЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

80 НАСЫРОВА АЛИНА ИЛЬГИЗАРОВНА

81 НИКОЛАЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

82 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

83 НИКОЛАЕВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

84 НУЖДИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

85 ОСОТОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

86 ПЕНТИНА ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

87 ПЕРЕВОЩИКОВА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА

88 ПЕРМЯКОВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

89 ПЕСТЕРЕВ ЕГОР РОМАНОВИЧ

90 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

91 ПЕТРОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

92 ПЕТРОВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА

93 ПИВОВАРОВ НИКОЛАЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

94 ПОЗДЕЕВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

95 ПОЗДЕЕВАДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

96 ПОЗДЕЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА

97 ПРОСКУРЯКОВАКАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

98 ПУШИНАЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

99 РЕШЕТНИКОВ РУСЛАН ДМИТРИЕВИЧ

100 РЯЗАНОВАВЕРА ЮРЬЕВНА

101 САБУРОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

102 САЗОНОВАКРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

103 САЛЬНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

104 САМИЕВА ЕЛЕНА РУСЛАНОВНА

105 СЕМАКИНА ЭЛЬЗА БОРИСОВНА

106 СОРОКИНА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

107 СТЕПАНОВЫХ ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

108 СТРЕЛКОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

109 СУВОРОВ ЛЕВ ВЛАДИМИРОВИЧ

110 СУРИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

111 СУСЛОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА

112 ТЕЛЕГИНА АННА АЛЕКСЕЕВНА

113 ТИУНОВА СВЕТЛАНА ДЕНИСОВНА

114 ТОРШИЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

115 ТУРОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ

116 ФЕФИЛОВА ВАРВАРА ЯНОВНА

117 ХАЛТУРИН ГЕОРГИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

118 ХОХЛОВ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ

119 ХОХРЯКОВА УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

120 ХУЗИН ШАМИЛЬ ИЛЬСУРОВИЧ

121 ХУЗИНА АНЖЕЛИКА ЮРЬЕВНА

122 ЧЕРЫГОВА АННА НИКОЛАЕВНА

123 ЧИХИРИНА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА

124 ШАЙХУТДИНОВА АЛИНА ЛЕНАРОВНА

125 ШАЙХУТДИНОВА АЛИНА РАФИСОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

126 ШАРАФУТДИНОВА ЛИЛИЯ ИЛЬДУСОВНА

127 ШЕРСТОБИТОВААННА ИВАНОВНА

128 ШИПИЦИН НАЗАР ДМИТРИЕВИЧ

129ШЛЫКОВА МАРИЯ ПАВЛОВНА

130 ШУШПАНОВА ИРИНА ИВАНОВНА

131 ЮБЕРЕВА ДИАНА АНДРЕЕВНА

132 ЮГОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

133 ЮМИНОВААЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

134 ЯРАНЦЕВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор РО Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич